VINYLES 33 TOURS SUR MARKET PLACE

, PRIX SPECIFICATIONS
SEQ LANGUE TITRE AUTEUR ANNEE
UNITAIRE ADDITIONELLES
BISco Rock

53 A Disco Rock 20 stars 1975 4,00%
24 A Love Songs ABBA 1984 6,00 $
87 A Voulez-vous ABBA 1979 4,00%
10 A Soounds of the 70's Allen Caddy 1970 4,00%
58 A Superman Barbra Streisand 1977 4,00%
61 A Guilty Barbra Streisand 1980 4,00%
120 A Tilli loved you Barbra Streisand 1988 6,00$
146 A Astaris born Barbra Streisand 1976 4,00$

1 A Dance party Big Band Sound 1976 4,00%




48

134

150

109

111

103

104

19

152

153

18

200M.P.H

Twelve Big Hits

Festival singer of Canada

Frozen in the night

Why do fools fallin love

Alfie

I'll never fallin love again

Live and More

Disco

The Big Single

Engelbert Humperdinck

Bill Cosby
Collectif

Collectifs

Dan Hill 1978
Diana Ross 1981

Dionne Warwicke

Dionne Warwicke

Donna Summer 1975

Donna Summer

Donna Summer

Engelbert Humperdinck 1972

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

8,00$

4,00%

8,00%

4,00%

Album double

Album double




67

69

128

102

107

101

144

78

72

117

The last waltz

20 Great hits

The Grant Style

A Christmas Album

Frankie Valli hits

Is this world

Heard it through the grape-vine!

Harry Belafonte

Rock Island Line

The sing my soul

Greatest hits

Engelbert Humperdinck

Engelbert Humperdinck

Fernante & Teicher

Frank Sinatra, Tony Bennett, +

Frankie Valli

Frankie Valli

Gladys Knight & The Pipes

Harry Belafonte

Johnny Cash

Jonh MacNally

Kenny Rogers

1971

1977

1973

1984

1979

1978

1967

1974

1988

1980

4,00%

4,00%

4,00%

6,00 $

4,00%

4,00%

4,00%

8,00$

8,00%

4,00%

8,00$

Album double

THE
crape-ving1 97

W o




74

20

70

46

40

68

71

126

116

Christmas Carols

Liona

The spining wheel

Biggest Hits

The Morning After

The very best of

The Greatest of Nat King Cole

Ablossom fell

Ireland

Country's Golden Hymns

The Waltz Queen

Lanza

Liona Boyd

Majella

Marty Robbins

Maureen McGovern

Mel Tillis

Nat King Cole

Nat King Cole

Paddy Reilly's

Pat Boone, Johnny Cash, Patsy Cline
+

Patti Page

1976

1976

1969

1976

1973

1981

1972

1987

1967

1972

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

18,008 Album double

4,00%

4,00%

10,00$ album double

4,00%




54

39

64

119

127

60

49

Long songs for evening

Perhaps love

My Boy

Blondes have more fun

Discomania

Melodies of love

I wanna be with you

Christmas Carols

Greatest hits

Intimate excitment

The promiseland

Percy Faith, Harry James etc.

Placido Domingo

Richard Harris

Rod Stewart

Sélection d'artistes newyorkais

Stanley Black orchestra

Texico

The Malvin Carolers

The Platters

Vikki Carr

Willie Nelson

1974

1981

1971

1978

1975

2000

1956

1976

1978

1986

4,00%

4,00%

4,00%

6,00 $

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

6,00$

4,00%

4,00%




75

59

43

44

45

73

57

12

99

100

88

Soul of the machine

25 pubs hits

A mis 33 anos

Emociones

En el Olympia

Canta AlMundo

Amarse un poco

Adamo

Les titres d'Or

Adamo

Windham Hill Sampler

Julio Iglesias

Julio Iglesias

Julio Iglesias

Vieja Hacienda

Wilkins

Adamo

Adamo

Adamo

Mes plus belles chansons d'amour Alain Barriére

1987

1977

1979

1976

1978

1967

1968

1967

1978

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

8,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%$

Album double




118

135

124

82

29

80

95

35

94

93

Les Cyniques en spectacle

Pakatak

Sorciére et compagnie

Libre

Beau Dommage

Les pécheurs de perles

Léveillé + 10

Black sun

La machine a danser

Tension, attention...

A partca, j'aime ¢a ben...

André Laurendeau et aures

André St Prix

Andrée Champagne

Angele Arsenault

Beau Dommage

Chceur et orchestre opéra de Paris

Claude Léveillé

Claude Léveillé

Compagnie Créole

Daniel Lavoie

Diane Dufresne

1962

1981

1979

1990

1974

1978

1964

1978

1987

1983

6,00 $

4,00%

4,00%

6,00$

8,00$

8,00%

4,00%

4,00%

6,00 $

8,00%

4,00%

Album double, en
coffret




96

139

91

55

86

122

131

133

15

79

81

Succes du mois

En veillant sur U'perron

Fantastiques super succes

Les chants aimés volume 1

Noél

Audio poésie

Blanche Neige et les 7 nains

Peter Pan

Un jour un enfant

Encore eten cheeur

Gilles Vigneault

Divers artistes

Dominique Michel, Hervé Brousseau
+

Emmanuelle, Zabé, Lautrec et +

Fabienne Thibeault

Fernand Gignac

Francine Ruel, Jean-Pierre Plante +

Francois Périer

Francois Périer

Frida Boccara

Georges Dor

Gilles Vigneault

1963

1976

1970

1969

1977

1967

1967

1967

4,00%

12,00$ album double

4,00%

4,00$

4,00%

4,00$

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

6,00 $




37

38

149

17

108

90

143

16

47

129

110

Ce que j'ai de plus beau

Je ne suis qu'une chanson

Radio Star

Lavieenelle

Reviens nous pas pleurer

Le temps d'aimer

Envol

Le secret de laJeunesse

Non homologué

Bénédiction du Pape

Technique de relaxation

Ginette Reno

Ginette Reno

Ginette Reno, Jen-Pierre Ferland,
Pierre Lalonde et +

Guy Godin

Hervé Villard

Jacques Michel

Jean Custeau

Jean et Janette Bertrand

Jean Jacques Goldman

Jean Paul ll

Jean-Jacques Blanchet

1974

1975

1979

1981

1977

1985

1978

8,00%

8,00%

12,00$

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00$

4,00%

4,00%

4,00%

Neuf, non déballé

album non déballé




106 F Volga José Todaro 1990 4,00%

42 F Avous les femmes Julio Iglesias 1979 4,00%

11 F Fables de La Fontaine Louis de Funés 2007 4,00%

105 F Un ragodt de 50 nouvelles blagues Lucien Boyer 1961 4,00 %

32 F Rigodon Mariette Labbé 4,00 $

36 F Le Big Bazar Michel Fugain 1974 8,00$% Album double

97 F Le Big Bazar Michel Fugain 1975 10,00$ Neuf, non déballé
98 F L'histoire du Big Bazar Michel Fugain 1977 6,00 $

26 F Méfiez-vous du grand amour Michel Rivard 1977 8,00$

89 F Sardou 1965 Michel Sardou 1985 4,00$

28 F Mireille Mathieu Olympia Mireille Mathieu 4,00%




147

148

33

145

92

123

41

34

56

84

85

Mireille Mathieu

Mireille Mathieu en concert au
Canada

Le vrai party du temps des fétes

Impact

16 succes dynamiques

Conte musical Emilie Jolie

Délire de larue

Atous mes fréres

Les aventures de Guillaume Tell

Serge Reggiani

Noél

Mireille Mathieu

Mireille Mathieu

Monsieur Pointu, Famille Soucy

Nana Mouskouri

Nicloe Martin, Patof, Linton et +

Philippe Chatel

Plastic Bertrand, Plume Latraverse

Robert Charlebois

Serge Nadeau

Serge Reggiani

Yoland Guérard

1976

1971

1964

1980

1974

1993

1962

4,00%

8,00$

8,00$

8,00$

4,00$

8,00%

4,00%

8,00%

4,00%

4,00%

4,00%

Album double

Album double

Neuf, non déballé

album double




30

50

141

136

137

113

132

155

115

140

112

Un cceur dans la lune

Allons danser

Contes et Monologues enfants
6/10 ans

Le P'tit garcon au piano

Percé et les oiseaux chantaient

The Romance of Hawaii

Intermuse & Piano

Million dollar memories

Bolero de Ravel

Concert Sampler

Spanish Moss

Yolande Parent

Zachary Richard

Alain Morisod/Sweet People

Alain Morisod/Sweet People

Alshire

Andrée Champagne et +

Barbra Streisand, Judy Garland,
Johnny Cash, + 94 autres

Charles Dutoit

Collectif

Doug Kershaw

1975

1979

1980

1979

1977

1971

1981

1961

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

30,00%

8,00%

4,00%

4,00%

Coffret contenant9
albums doubles
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13

14

23

31

62

83

77

52

21

51

76

Espion Léeve-toi

Bandes sonores

Golden piano Hits

Concerto pour piano et orchestre

The dancingest polkas around

Epices Cceur et cuivres

Visions of eight

Cabaret

Charme de la Harpe

The best of the fisher choir

Close Encounters of the third kind

Ennio Morricone

Ennio Morricone

Fernante & Teicher

Francois Dompierre

Frankie Yankovic

Georges Tremblay

Henry Mancini

JillHaworth

Lily Laskine

Mastro Gotthilf Fisher

Moog orchestra

1962

1976

1973

1973

1966

1964

1974

1977

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00$

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

NCOUNTERS




151

154

25

138

121

27

63

65

66

130

142

Viva

Music for romantic mood

The Mormon Tabernacle Choir's

Bal canadien, gigues et reels

The perfect 10 classics

Réveries

Merengues

Madrid in a symphony of strings

Venice in a symphony of strings

Romantic Guitars

Time Out

Percy Faith and his orchestra

Percy Faith and more

Philadelphia orchestra

Pierre Nolés, Pierre Daigneault +

Ray Conniff

Richrd Clayderman

San Cristobal instrumental

Symphony strings orchestra

Symphony strings orchestra

The 50 Guitars of Tommy Garrett

The Dave Brubeck Quartet

1972

1957

1980

1979

1970

1970

1981

8,00$ album double

Album quadrupe, en

12,00 $
coffret

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00%

4,00$




22 50 guitars visit Hawaii
125 Moonlight Sonata Beethoven
114 The Four Seasons Vivaldi

Langue A= Anglais
E=Espagnol F=Francais
M= Musique

ACHAT REGROUPE

Tommy Garrett

Vladimir Horowitz

Wollfgang Schneiderhan

5 albums: -20%
10 albums: -30%
25 albums: -40%
50 albums et plus: -50%

1968

Valeur
totale

4,00%

4,00%

4,00%

792,00 $

GUIGRS
T Hawalii




